
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН тогтоол

Я & /6  оны 7 °  сарын О ^ есарын '  өдөр Дугаар ' Алтай

г
Аймгийн шагналаар шагнах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг давсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.1.15, Аймгийн “Шагналын журам’’- ын 2.3 дахь заалтыг 
тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Улс болоод аймаг орон нутгийн соёл, мэргэжлийн урлагийн салбарт 
бодитой хувь нэмэр оруулсан Сандангийн Тарааг “Аймгийн Хүндэт иргэн” шагналаар 
шагнасугай.

2. “Аймгийн Хүндэт иргэн’’- ээр шагнагдсан С.Тараагийн шагналын дагалдах 
мөнгөн шагналыг гаргахыг аймгийн Засаг дарга /С.Гансэлэм/- д зөвшөөрсүгэй.


